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دومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو عقب افتاد
طبق نظرسنجی، شاخص بخش خدمات فرانسه در ماه جولای کمی بیشتر از 
پیش بینی اول کاهش یافت زیرا کاهش سفارش های جدید بر کسب وکارها 

در دومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو تأثیر گذاشته است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از رویترز، شــاخص مدیران خرید فرانسه برای 
بخش خدمات که S&P Global گردآوری کرده اســت، از ۴۸ امتیاز ژوئن به ۴۷.۱ واحد 

کاهش یافت.
رقم نهایی ترکیبی شاخص مدیران خرید برای ماه جولای که بخش خدمات و تولید را دربر 
می گیرد، از ۴۷.۲ واحد در ژوئن به ۴۶.۶ واحد کاهش یافت که بر اساس بانک تجاری هامبورگ، 

بزرگترین کاهش در رقم ترکیبی شاخص مدیران خرید از نوامبر ۲۰۲۰ است.

 پیام تبریک مدیرعامل موسسه اعتباری ملل
 به مناسبت روز خبرنگار

سید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در پیامی روز خبرنگار را 
تبریک گفت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متن پیام بدین شرح است:

»سلام علیکم
فرارسیدن هفدهم مرداد ماه روز بزرگداشت مقام خبرنگار رابه همه کسانی که پوینده این راه 
هستند و رسالتی عظیم و بزرگ بر دوش دارند صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق و بهروزی 

روزافزونتان را در این راه پر مخاطره و پر مسئولیت از درگاه حضرت حق مسالت می نمایم.
همواره اطلاع رســانی به موقع و درست زمینه ساز ظهور و بروز موفقیت ها و پیش گیرنده 

بسیاری از مشکلات خواهد بود که امیدوارم کما فی السابق در این راه سربلند و پیروز باشید.
ان شاالله …

جان نباشد جز خبر در آزمون
هرکه را افزون خبر جانش فزون

و العاقبه للمتقین
سید امین جوادی

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل«

 پیام تبریک مدیرعامل بیمه پارسیان
 به مناسبت روز خبرنگار

مدیرعامل بیمه پارسیان روز خبرنگار را تبریک گفت. مسئولیت خطیر آگاهی 
بخشی و اطلاع رسانی به جامعه همواره حرفه خبرنگاری را جزو حساسترین 
و سخت ترین وظایف قرار داده و خبرنگاران واقعی روشنگر راه و افکار انسان 

ها هستند.
اینجانب ۱۷ مردادماه روز خبرنگار را به همه خبرنگاران و اصحاب رسانه تبریک عرض می کنم 

و برای یکایک شما عزیزان سربلندی و توفیق آرزومندم.
هادی اویارحسین نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه پارسیان

بانک تجارت سهام«فولاد« را روی میز فروش گذاشت
بانک تجارت بازهم فروش بلوک ۲.۴۹ درصدی فولادمبارکه را به ارزش نقد 
۲۱.۹ هزار میلیارد تومان، به نمایش گذاشت. به گزارش روزنامه اقتصادی 
امــروز، بانک تجارت اقدام به تعیین زمان و شــرایط فروش بلوک ۲.۴۹ 

درصدی  فولاد کرد.
براساس این گزارش، بانک تجارت در نظر دارد چهارشنبه آینده ۲5 مرداد بیش از ۱9.9 میلیارد 
سهم » فولاد« را به قیمت پایه هر سهم ۱۱۰۰ تومان و به ارزش بیش از ۲۱.9 هزار میلیارد 
تومان روانه میز فروش کند که با توجه به تعیین شرط یکجا و نقد این عرضه ، بعید به نظر می 

رسد معامله شود.
با توجه به انجام معامله بصورت یکجا و نقد خریدار موظف است کل مبلغ معامله را وفق قوانین 

و مقررات شرکت بورس تهران ظرف مهلت مقرر )T+۲( پرداخت کند.
 از ســوی دیگر بهای هر ســهم فولاد مبارکه در تابلو معاملات حــدود 53۷ تومان دیروز 

بوده است.

اخبار کوتاه 

معاون نظارت بانک مرکزی به تشریح سیاست های بانک مرکزی 
در راستای ضابطه مند کردن فعالیت شرکت های صرافی  پرداخت 
و گفت: اصلاح دستورالعمل تاسیس و فعالیت شرکت های صرافی 

در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
ابوذر سروش در جلسه هم اندیشی با نمایندگان جامعه صرافان کشور اظهار کرد: 
بر این اساس چهار فعالیت عمده شامل معاملات اسکناس، شمش و سکه، امکان 
معاملات ابزارهای مالی جدید در مرکز مبادله، انجام معاملات حواله ارز و برخی 

دیگر از انواع فعالیت ها در دست بررسی است.
وی تاکیــد کرد: مجوزهای لازم برای انجام هر یک از موارد فوق بر اســاس 

رتبه بندی و تعیین وضعیت هر صرافی توسط بانک مرکزی صادر خواهد شد.
سروش ادامه داد: به طور کلی از این پس صرافی ها بر اساس رتبه اخذ شده از 
طرف بانک مرکزی رتبه بندی خواهند شد و بر این اساس صرافی هایی که رتبه 
بهتری داشته باشند امکان رشد و توسعه بیشتر فعالیت ها خود از جمله تاسیس 

شعبه و باجه را خواهند داشت.
معاون نظارت بانک مرکزی ادامه داد: رتبه بندی صرافی های بانکی و تضامنی 
به صورت جداگانه انجام خواهد شــد چرا که ســطح  و نوع فعالیت آنها با هم 

متفاوت است.
وی همچنین به تشریح اقدامات بانک مرکزی برای افزایش سرمایه صرافی ها 
پرداخت و تاکید کرد: به طور کلی هدف بانک مرکزی تسهیل و تسریع در مسیر 
افزایش سرمایه شرکت های صرافی خواهد بود که در این زمینه اخیرا موضوع در 
کمیسیون مقررات بانک مرکزی تصویب و به شبکه صرافی ها ابلاغ شده است.

وی با اشاره به حواشی اخیر در خصوص کانون صرافان تاکید کرد: ارتباط بانک 
مرکزی با نهادهای صنفی از جمله شورای هماهنگی بانک ها، کانون بانک های 
خصوصی، انجمن لیزینگ و... ارتباطی سازنده و مبتنی بر تعامل دوجانبه است اما 
نهاد صنفی که نماینده جامعه صرافی است نباید اقداماتی بر خلاف سیاست ارزی 

رسمی کشور داشته باشد.

ســروش عدم تصویب اساسنامه کانون صرافان و عدم انجام انتخابات هیئت 
عالی نظارت بر کانون علیرغم تذکرات متعدد از سوی بانک مرکزی را از جمله 
مهترین تخلفات صورت گرفته دانست و تاکید کرد بانک مرکزی آماده هرگونه 
تعامل و گفتگو و دریافت پیشنهادات از سوی جامعه صرافان کشور در جلسات و 

بحث های کارشناسی است.
همچنین در این جلسه محمد آرام تاکید کرد: توسعه مدل کسب و کار صرافی ها 
با اســتفاده از ظرفیت های مرکز مبادله ارز و طلا در دستور کار بانک مرکزی 

قرار دارد.
معاون ارزی بانک مرکزی افزود: با راه اندازی مرکز مبادله بر اســاس مصوبه 
شــورای پول و اعتبار در اسفند ماه سال گذشته معاملات ارزی حوزه اسکناس 
اعم از انواع اسکناس و نیز حوزه طلا اعم از شمش و فلزات گران بها به ویژه نقره 
و ابزارهای مالی جدید مبتنی بر آنها عملًا جزو فعالیت های جدید در این مرکز 
تعریف شد که خوشبختانه با اقدامات خوبی که در این زمینه انجام شده به زودی 
فعالیت های مرکز مبادله وارد فاز جدیدی می شود که نیازمند نهایی شدن  مدل 

کسب و کار جدید برای صرافی ها و تحول و توسعه در اقدامات آنهاست.
این مقام مســئول بانک مرکزی یادآور شد: اعضای مرکز مبادله صرافی های 
بانکــی و تضامنی خواهند بود و بانک مرکــزی مجوزهای لازم برای فعالیت 
صرافی ها در هر یک از حوزه های تعریف شده را با توجه به عملکرد آنها و نوع 

مجوزی که از حوزه نظارت بانک مرکزی اخذ کرده اند، صادر خواهد کرد.
آرام گفت: فعالیت صرافی ها تا پیش از این صرفاً بر فیزیک اسکناس متمرکز بود 
اما به زودی مجوز فعالیت در حوزه سکه طلا، شمش طلا و سایر فلزات گرانبها از 
جمله نقره به موضوع فعالیت صرافی ها اضافه خواهد شد و صرافی ها می توانند در 

این زمینه نیز به کسب و کار جدید بپردازند.
 همچنین فعالیت در حوزه حوالجات غیر بازرگانی در سرفصل های ۶3 گانه، 
حوالجات خرد و حوالجات عمده نیز از جمله فعالیت هایی اســت که صرافی ها 

می توانند در مرکز مبادله انجام دهند.

معاون ارزی بانک مرکزی ادامه داد: آماده سازی زیرساخت ها و تدوین مقررات 
و دســتورالعمل های لازم در خصوص توسعه مرکز مبادله زمانبر بود و در حال 
حاضر این زیرســاخت ها و مقررات در حال نهایی شدن است و ظرف یکی دو 
ماه آینده اجرایی خواهد شــد و بازار ارز به عنوان یک بازار خود انتظام وارد فاز 

جدیدی می شود.
آرام با اشاره به اینکه  تا پیش از این امکان عرضه و معامله انواع  اوراق بهادار ارزی 
در کشور وجود نداشت، افزود: خوشبختانه اولین دستورالعمل انتشار اوراق بهادار 
مبتنی بر ارز )صکوک مرابحه( برای پالایشگاه گازی بیدبلند با عاملیت بانک ملت 
در بانک مرکزی مصوب و موافقت اصولی برای این اوراق صادر شد که  پس از 

طی سایر مجوزها در اولین فرصت عرضه خواهد شد.
این مقام مســئول بانک مرکزی گفت: متعاقب این تغییــرات انجام برخی 
بازنگری ها در بعضی مقررات و اساسنامه فعالیت شرکت های صرافی ضروری بود 
که بررسی های لازم در این خصوص در بانک مرکزی انجام شده و بزودی پس 

از تصویب در شورای پول و اعتبار اجرایی خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی به برخی از اقدامات انجام شده در بازار مبادله ارز و 
طلا بر اساس تعامل و همفکری با فعالان بازار ارز به ویژه  صرافی ها  اشاره کرد 

و گفت: شناسایی سرفصل های ۶3 گانه ارز خدماتی، عرضه بیشتر حواله درهم، 
عرضه اسکناس ارز از طریق حساب های بانکی، بازنگری در آیین نامه واردات 
طلا، عرضه ارز مسافری پس از گیت فرودگاه، تسهیل در پرداخت ارز دانشجویی 
و نظارت بیشتر بر ثبت سفارش ها بر اساس تصمیمات کمیته تامین و تخصیص 

ارز از جمله این موارد است.
وی با تاکید بر اینکه سیاست بانک مرکزی کم کردن تعداد نرخ ها در بازار ارز 
و حرکت به سمت ارز تک نرخی است، گفت: خوشبختانه در حال حاضر از تعدد 
نرخ ها کاسته شده و همچنین با اجرایی شدن ابزارهای مد نظر در آینده نزدیک 

این هدف محقق خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی ضمن تاکید بر اینکه مدل کسب و کار صرافی ها باید 
سودآور باشد، افزود: صرافی ها نقش سازنده و مهمی در بازار ارز و چرخه تجاری 
کشور دارند و باید کمک کنیم تا فعالیت آنها به صورت ضابطه مند توسعه پیدا کند.
وی همچنین تعریف ابزارهای جدید سرمایه گذاری و حفظ ارزش سرمایه مانند 
انواع اوراق صکوک، عرضه سکه و شمش طلا و نقره توسط صرافی ها، اضافه 
شــدن سه - چهار مورد سرفصل جدید به ارزهای خدماتی و عرضه  ابزارهای 
جدید مبتنی بر ارز و طلا  را از مهمترین اقدامات بانک مرکزی در حوزه ساماندهی 
بازار ارز دانست که به زودی اجرایی خواهند شد و شرکت های صرافی با استفاده 
از این ابزار در بستر مرکز مبادله می توانند نسبت به توسعه دامنه فعالیت های 

خود اقدام کنند.
گفتنی است؛ در این جلسه که با حضور نمایندگان صرافی ها ی سراسرکشور از 
جمله مدیران عامل بیش از 5۰ شرکت صرافی بانکی و تضامنی سراسر کشور با 
هدف همفکری سازنده با سیاستگذار و هم اندیشی و تعاملات فنی و تخصصی 
بازار ارز برگزار شد، پیشنهادات و موضوعات مطروحه از سوی شرکت های صرافی 
اعم از محاســبه کارمزد تبادلات، تعدد نرخ ها، واردات طلا، بازگشــت ارزهای 
صادراتی، فرآیندهای سامانه نیما، روند افزایش سرمایه صرافی ها و سایر موارد 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

جزئیات دستورالعمل فعالیت شرکت های صرافی
معاون بانک مرکزی تشریح کرد؛

مدیرعامل بانک سپه با صدور پیامی فرارسیدن ۱۷ مردادماه، روز خبرنگار را به اصحاب 
رسانه تبریک گفت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متن پیام دکتر آیت اله ابراهیمی 

مدیر عامل بانک سپه بدین شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

فرا رسیدن “هفدهم مرداد ماه ” سالروز شهادت ” شهید محمود صارمی ” خبرنگار شجاع و دلاور خبرگزاری 
جمهوری اسلامی ایران که ” روز خبرنگار ” و  هنگامه تجلیل از مجاهدان عرصه خبر و رسانه نام گرفته 
را گرامی داشته و این روز را به آحاد خبرنگاران متعهد و رسالت شناس میهن اسلامی صمیمانه تبریک و 

تهنیت عرض می نمایم.
بی تردید نقش آفرینی های ســترگ و قابل ســتایش اصحاب خبر و رسانه در آگاهی بخشی به جامعه 
و تزریق روح دانایی و توانایی به افکار عمومی که با معرفت، مهارت، تدبیر،  خلاقیت، ابتکار، هوشــمندی، 
هوشیاری و رفتار و اخلاق حرفه ای  همراه و مردمان میهن عزیزمان  را در مسیر پیشرفت، تعالی و اقتدار به 
پیش می برد؛ پشتوانه مطمئنی برای جلوگیری از سایه افکنی پدیده شوم غفلت و بی خبری بر سپهر ایران 

زمین به شمارمی رود.
فرصت را مغتنم شمرده، با تبریک و تهنیت صمیمانه روز خبرنگار به آحاد اصحاب رسانه متعهد و رسالت 
شناس میهن اسلامی؛ از همت و تلاش های ارزنده یکایک فعالان ارجمند جامعه رسانه ای ایران عزیز، در به 
تصویر کشیدن خدمات گسترده و متنوع بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی در منظومه بانکی کشور و 

نیز ارتقا و تحکیم اعتبار و منزلت این مجموعه نزد ایرانیان افتخارآفرین قدردانی می کنم.
دوام توفیق و سربلندی اصحاب شریف رسانه در تحقق رسالت و مسئولیت خطیر اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی عمومی ، تحت الطاف خداوندی ، عنایات خاصه حضرت بقیه الله الاعظم )ارواحنا فداه( و رهنمودهای 

مقام عظمای ولایت و رهبری حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( را آرزومندم.
آیت اله ابراهیمی - مدیرعامل بانک سپه«

 مدیر عامل بانک سپه  فرارسیدن 
روز خبرنگار را تبریک گفت

اصحاب فرهیخته رســانه همواره در پیِ تغییر و تحوّل مثبت در جامعه هستند تا روند 
توسعه کشور متوقف نشود. روزنامه نگاران اطلاع رسانی را ابزار مهم نوگرایی و نوسازی 
اندیشه های مردم و صاحب منصبان می دانند. رسانه ها به عنوان رکن چهارم مردم سالاری 
آینه بی کم وکاســت توانمندی ها و پیشرفت و نقاط ضعف ها و کمبودها هستند و ضمن 

مدیریت صحیح افکار عمومی، هم میهنان را به آینده سرزمین مان امیدوار می سازند.
جان آدمی باید به معرفت و آگاهی صیقل خورد تا حقیقت زندگی را بشناسد و برای بهتر زیستن انتخابی برتر 
داشته باشد و این محقق نمی شود مگر با آگاه شدن از رخدادها و رویدادها که توسط تلاشگرانی به دست می آید 
که بازگوکننده و انتقال دهنده وقایع و حقایق زندگی هستند؛ »خبرنگار«  او که متعهدانه و مسئولانه می کوشد تا 
آگاهی را به جامعه ارزانی دارد.فرارسیدن ۱۷ مرداد، فرصت گرانقدری برای ارج نهادن به تلاش های اصحاب 
رسانه و خبرنگارانی است که با نگرشی عمیق و بدون در نظر گرفتن علایق شخصی در تمامی حوزه ها به بیان 
حقایق می پردازند.بی تردید تحقق »ایرانی مقتدر« در سال »مهار تورم، رشد تولید« بدون مشارکت و پیگیری های 
خبرنگاران و اصحاب رسانه محقق نخواهد شد و پیداست بهترین مسیر برای شفافیت و تعامل سازمان ها و نهادها 
با مردم، ارتباط مناسب و دوسویه با اصحاب رسانه خواهد بود. روز خبرنگار فرصتی ارزشمند و گرانبها است، برای 
پاسداشت مقام شامخ تمامی انسان های فرهیخته که در راه روشنگری و آگاهی بخشی به جامعه جان خود را 
تقدیم انقلاب کردند. خبرنگاران به راستی تجسم امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه اند.روز خبرنگار مزین 
به صداقت، ایمان، حقیقت جویی و مجاهدت اهالی رسانه در مسیر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه است 
و شبکه بانکی نیازمند دریافت اطلاعات صحیح از جامعه، اقتصاد، کسب وکار و مخاطبین خود در عرصه های 
مختلف است که این مهم با همراهی و کمک خبرنگاران و رسانه های فعال میسر می شود.ضمن گرامی داشت یاد 
و خاطره  شهدای خبرنگار، این روز را به یکایک شما تلاشگران عرصه  دانایی تبریک می گوییم و تلاش های شما 
را در عرصه فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی های عمومی به ویژه در حوزه بانکداری کشور ارج می نهیم.از ایزدمنان 

برای تمام تلاشگران این عرصه توفیق، سعادت، سرافرازی و سربلندی مسئلت  دارم.

 پیام رئیس هیأت مدیره  بانک آینده 
به مناسبت روز خبرنگار

مدیر عامل بانک صنعت و معدن گفت: 
ایجاد شفافیت، تعامل و ارتباط دوسویه 
ســازمان ها و نهاد ها با مــردم، بدون 
میسر  حرفه ای  خبرنگاران  مشــارکت 

نخواهد شد.
علی خورسندیان؛ مدیر عامل بانک صنعت و معدن 
طی پیامی روز خبرنگار را به فعالان عرصه رسانه 

تبریک گفت و دراین پیام نوشت:
اهل قلم و رسانه همواره رسالت تحسین برانگیز روشنگری، اطلاع یابی و اطلاع رسانی را بر عهده دارند و 

به عنوان ذهن و وجدان بیدار و زبان رسای آحاد مردم همواره تاریخ ساز و مؤثر بوده اند.
در جهان کنونی که اهمیت تنویر افکار عمومی دوچندان گشته است، قدرت رسانه و خبرگزاری ها بر هدایت 
جریان افکار عمومی بر کسی پوشیده نیست و در شرایط کنونی کشورمان نیز اهل قلم و رسانه ها وظیفه 
خطیری در خصوص تحلیل وضعیت موجود، تبیین واقعیت ها و دمیدن روحیه امید و خودباوری به جامعه 
بر عهده دارند که لازم است اطلاعات و داده های صحیح را از بطن جامعه دریافت کرده و در جهت ارتقای 

آگاهی عموم گام بردارند.
بی تردید تحقق اهداف کلان کشور در سال »مهار تورم و رشد تولید« و ایجاد شفافیت، تعامل و ارتباط 
دوسویه سازمان ها و نهاد ها با مردم، بدون مشارکت و تلاش های خبرنگاران حرفه ای و اصحاب رسانه میسر 

نخواهد شد.
اینجانب وظیفه خود می دانم که در این فرصت مغتنم از تلاش های تمامی خبرنگاران و اصحاب رسانه به 
خصوص عزیزانی که صمیمانه با بانک صنعت و معدن همکاری داشته اند، قدردانی نمایم و موفقیت روزافزون 

همه آنان را از درگاه خداوند متعال و تحت عنایات حضرت، ولی عصر )عج( خواستارم.

ایجاد شفافیت و تعامل با مردم، بدون 
مشارکت خبرنگاران میسر نمی شود

بانک مرکزی جزئیات و تمهیدات عرضه 
ارز اربعین حسینی از طریق پنج بانک 
عامــل در ســال ۱۴۰۲ را اعلام کرد. 
شرایط دریافت و بانک های عامل توزیع 

کننده ارز اربعین به شرح زیر است:
 ـفروش ارز )اســکناس( به زائرین به صورت  ۱
دینار عراق حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق 
 ETS به هر زائر بــه نرخ فروش اســکناس
 که معادل ریالــی آن حدود ۶۲تــا ۶5 میلیون 

ریال است.
 ـفــروش ارز بــه زائرین بالای پنج ســال از تاریــخ ۱۴۰۲/۰5/۲۸ تا تاریخ  ۲

۱۴۰۲/۰۶/۱۴
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 ـفروش ارز به زائرین محدودیتی بابت فروش  ۴
ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد 

نمی کند.
 ـسرپرســتان خانوار با در دست داشتن کلیه  5
مدارک هویتی خــود و اعضای خانوار می توانند 
نســبت به خرید ارز اربعین اعضای خانوار خود 
)همسر و فرزندان( از طریق بانک های تعیین شده 

اقدام نمایند.
۶- فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که 
در سامانه سماح ثبت نام نموده اند و مجوز خرید ارز 

)کد پیگیری مربوط( را دریافت کرده اند.
۷- مدارک مورد نیاز برای مراجعه به بانک و دریافت اسکناس دینار عراق، ارایه 

اصل کارت ملی و گذرنامه )یا برگه تردد اربعین( معتبر زائر است.

رئیس فدرال رزرو اعلام کرد که برای 
رسیدن به تورم دو درصدی، افزایش 
بیشتر نرخ بهره لازم است. به گزارش 
روزنامه اقتصادی امــروز و به نقل از 
فدرال  رئیس  بومن،  میشل  اکونومی، 
رزرو ایالات متحــده گفت که احتمالا 
برای رسیدن به نرخ تورم دو درصدی 
فدرال رزرو به افزایش بیشتر نرخ بهره 

نیاز است.
وی افزود: داده های اقتصادی را برای شواهدی 

مبنی بر اینکه تورم در مسیر نزولی ثابت و معنی داری قرار دارد، رصد می کند 
زیرا افزایش های بیشتر را در نظر می گیرد و مدت زمانی که نرخ ها باید در سطح 

محدود باقی بماند.

بومن بیــان کرد که وی همچنین تاثیر تورم 
و نرخ بهره بالا را بر مشــاغل کوچک بررسی 
می کند و با اشــاره به افزایش قابل توجه تعداد 
مشــاغل جدید گفت: »علیرغم تــورم بالا و 
چالش های قابل توجه بــرای یافتن کارگران 
در بازار کار فشــرده، چند ســال گذشته برای 
کســب وکارهای کوچــک و شــکل گیری 

کسب وکارهای جدید نسبتا خوب بوده است«.
افزایش آغاز به کار استارت آپ ها  از اواسط سال 
۲۰۲۰ شروع می شود. وی در این باره می گوید: 
شاخص های اخیر، مانند برنامه های کاربردی برای شماره های شناسایی مالیاتی 
جدید، نشــان می دهد که این سرعت تا اواسط سال جاری همچنان بالا بوده 

است.

جزئیات عرضه ارز اربعین به متقاضیان اعلام شد صعود نرخ بهره آمریکا محتمل است؟

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 

وضعیــت ثبتــی واراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی:
مورخ۱402/0۳/20پرونــده   ۱402۶0۳0۹0۶۸00۱۱۷۹ شــماره  رای  برابــر 

کلاســه ۱40۱۱۱440۹0۶۸000۳۵۸ هیــات اول موضــوع قانــون
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــن تصرف ــه دو قزوی ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــئقر در واح مس

ــه مالکان
ــماره  ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــالار زارع ــای س ــت آق ــی مالکی ــارض متقاض بلامع
۵۹0۹4۷0۳۷۱ کدملــی ۵۹0۹4۷0۳۷۱ صــادره از قزوین-رودبــار المــوت

ــه مســاحت۱۳0/20  ــد خیــرالله در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان ب ــی فرزن غرب
ــع پــلاک شــماره ۳۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت مترمرب

ــه  ــاعی ب ــمی مش ــمی رس ــند رس ــر س ــی براب ــن انتقال ــه دو قزوی ــک منطق مل
شــماره ۳۵2۷0 مــورخ ۱۳۹۶/۱۱/2۸ دفترخانــه اســناد رســمی ۱4 قزویــن از

ــی شــکری  ــلا واســطه از تق ــداری ب ــدی و خری ــوران حمی آقارضــا قاســمی و ت
تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت

ــه  ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ

انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســیده ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض,

ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ دادخواس
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند

مالکیت صادر خواهد شــد. 
شناسه:۱۵۳4۱۷0

تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱402/0۵/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/0۵/۱۸

فرح معینی
رییس ثبت اسناد و املاک2792

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

ــروزی  ــه مف ــات مالکان ــم تصرف ــه دو ق ــت اســناد و امــلاک منطق ــلاف مســتقر در اداره ثب ــأت حــل اخت هی
متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک 

ــد.  ــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده ان ــده ب موجــود در پرون
۱ـ رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۵۵۱۵ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۱۵۵ آقــای 
ــده بمســاحت ۵0/20  ــا ش ــداث بن ــه در آن اح ــن ک ــه زمی ــر  ششــدانگ قطع ــد اکب ــری  فرزن ــا امی علیرض
مترمربــع در قســمتی از  پــلاک شــماره فرعــی از 2۱۶۱ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه 

عــادی و خریــداری مــع الواســطه از ســیدعلی محمــد فاطمــه قمــی.)م الــف ۱۷4۶۸(  
2- رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۵0۷4 مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۱۶2 آقــای 
علــی اصغــر رحیمــی پــور فرزنــد حمدالــه ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 
۸۸/۹۱ مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از 2۳02/2 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه 

عــادی از محمــد چالــوک ثبــت دفتــر الکترونیکــی ۶0۵2-۱40۱.)م الــف ۱۷4۶۹( 
۳ـ رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۶02۷ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۱۸۳ خانــم 
خدیجــه آمــرهء بزچلوئــی فرزنــد ابراهیــم ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 
ــم  ــت ق ــع در بخــش دو ثب ــی واق ــی از ۱۹۵۶اصل ــلاک شــماره 224 فرع ــع در قســمتی از پ ۷۱/4۵ مترمرب
مبایعــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از علــی بکنــد طــی ســند قطعــی شــماره 2۱۵۹۹ مــورخ ۱۳۵2/2/2 

دفترخانــه ۶ قــم.)م الــف ۱۷4۷0(
4- رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۵۵۱0 مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۱۵۱ آقــای 
ــا شــده بمســاحت ۶0/۱۸  ــه در آن احــداث بن ــن ک ــه زمی ــد حســین ششــدانگ قطع ــی فرزن ــی نورالله عل
مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از  2۱۶۱ اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه 

عــادی و خریــداری مــع الواســطه از ســیدعلی محمــد فاطمــی قمــی.)م الــف ۱۷4۷۱( 
۵- رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۶0۷۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۳۷۳ آقــای 
مجتبــی فنایــی مقــدم فرزنــد غلامرضــا، ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا 
شــده بمســاحت ۱۱۶مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره ۸/۱۱۳ فرعــی از ۱۸۷۱ اصلــی واقــع در بخــش 
دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از حســین حســین زاده صفحــه ۳۹۱ دفتــر 2۶۵.

)م الــف ۱۷4۷2( 
۶- رأی شــماره ۱402۶0۳۳000200۶0۷۸ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱402۱۱44۳0002000۳۷4 آقــای 
حمیــد فنایــی مقــدم فرزنــد غلامرضــا، ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا 
شــده بمســاحت ۱۱۶مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره ۸/۱۱۳ فرعــی از ۱۸۷۱ اصلــی واقــع در بخــش 
دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از حســین حســین زاده صفحــه ۳۹۱ دفتــر 2۶۵.

) م الــف ۱۷4۷۳( 
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقرر ســند 
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ 
انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ 
و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه 
مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند 

بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  ۱402/0۵/0۳ تاریخ انتشارنوبت دوم:  ۱402/0۵/۱۸

عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 2807

رئیــس کل بانک مرکزی در پیامی به مناســبت 
سالروز تاسیس بانک مرکزی تاکید کرد: در سالی 
که توســط مقام معظم رهبری به نام سال »مهار 
تورم و رشد تولید« مزین شده است بر آنیم تا با 
بهره گیری از تجارب پیشینیان و روش های علمی 
اقتصاد و با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور، 
فعالیت های خود را تحت عنوان سیاست تثبیت 
اقتصادی اعمال کرده و قدم های مهمی را به سمت 
مهار تورم، کنترل رشد نقدینگی و بسترسازی رشد 

تولید برداریم.
محمدرضا فرزین در این پیام تصریح کرده اســت، ۶3 سال 
پیــش یعنی ۱۸ مــرداد ۱339 ایده تاســیس بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران با هدف تنظیم بخش پولی به قانون 
تبدیــل و بانک مرکزی به عنوان نهاد سیاســت گذار پولی و 

اعتباری و نهاد ناظر بر موسسات اعتباری تاسیس شد.
طی سال های مختلف قوانین متعددی برای بهبود رویه ها و 
اصلاح روند های پولی و بانکی تصویب و اجرایی شــد. قانون 
بانکی و پولی کشــور، پایه اصلی کار بود که اولین نسخه آن 
در ســال ۱339 مصوب شــد و پس از آن نیز در چند مرحله 
اصلاحاتی داشت. سپس در سال ۱3۶۲ قانون عملیات بانکی 
بدون ربا به عنوان تکمله سایر قوانین تصویب شد تا نظام پولی 
 و اعتباری بر مبنای حق و عدل )با ضوابط اســلامی( مستقر

 شود.
پس از تجربه ۶3 ســاله بانکداری مرکزی در کشور، با تکیه 
بر تجربه پیشینیان در تلاشیم سیاست گذاری پولی را با نگاهی 
علمی به صورت اثربخش پیش ببریم. در این مسیر، قوانین 
نیز در حال اصلاح اســت تا بانک مرکزی را برای رسیدن به 
اهداف خود یاری رساند. البته در طول ۶3 سال گذشته با وجود 

دشواری هایی که به ویژه از ناحیه سلطه مالی وجود داشته، بانک 
مرکزی در شرایط بحرانی نقش موثری در اعاده ثبات اقتصادی 

از خود نشان داده است.
نیک می دانیم هدف غایی تمام برنامه ها و سیاست های بانک 
مرکزی در کنترل تورم نمایان می شود؛ هرچند طی سال های 
اخیر به دلیل بروز شوک های خارج از حوزه سیاستگذاری پولی، 
تورم بالای وجود داشته است، اما در سالی که توسط مقام معظم 
رهبری به نام سال »مهار تورم و رشد تولید« مزین شده است 
بر آنیم تا با بهره گیری از تجارب پیشینیان و روش های علمی 
اقتصاد و با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور، فعالیت های 
خود را تحت عنوان سیاســت تثبیت اقتصادی اعمال کرده و 
قدم های مهمی را به سمت مهار تورم، کنترل رشد نقدینگی و 

بسترسازی رشد تولید برداریم.
این سیاست در سه محور اصلی »ثبات بخشی و پیش بینی 

پذیر کردن بازار ارز«، »کنترل رشد نقدینگی« و »تقویت نظام 
تنظیم گری در بخش پولی، ارزی و اعتباری« پیگیری می شود. 
در این مسیر، توجه به انتظارات تورمی و جلب اعتماد عمومی 
نیز اثرگذار است و این اعتماد از مسیر ثبات اقتصادی و بهبود 

شاخص های اقتصاد کلان به دست می آید.
در شــصت و سومین سالگرد تاسیس بانک مرکزی بر خود 
لازم می دانــم از تمامی همکارانم در بانــک مرکزی که در 
تحقق اهداف و برنامه های راهبردی، در کنار ما هســتند به 

پاس زحماتشــان تشــکر و قدردانی کنم. امیدوارم با تلاش 
مضاعف و همت همکارانم در بانک مرکزی و همکاری سایر 
نهاد های اجرایی کشــور بتوانیم شرایط اقتصادی را به ویژه در 
حوزه »کنترل و مهار تورم« برای مردم عزیز کشورمان بهبود 
بخشیم؛ همانگونه که طی ماه های اخیر شاهد فروکش کردن 
تورم و کاهش بی ثباتی در بازار ها با وجود شــرایط تحریمی 
بوده ایم. انشــاالله محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران«

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد؛

بازگشت ثبات به اقتصاد و بهبود شاخص های 
اقتصاد کلان دو رویکرد اصلی بانک مرکزی

ســید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی به 
مناسبت ۱۷ مرداد و روز خبرنگار، تلاش گران متعهد عرصه خبر 
و رسانه را روایت گر امید مردم نامید. در متن این پیام آمده است:

»خبرنگار« خبرنگار امید مردم است.
امیدآفرینی برای فردای بهتر، بی شک یکی از مهمترین رسالت های اهالی رسانه 

است تا در گذر از ناملایمات و تنگناها، بارقه امیدی برای نسل پویای ایران بر 
موج اخبار استوار کنند و آنچه در این سرزمین از دسترنج مردان و زنان زحمتکش 

و پرتلاش، بر درخت سبز و بالنده امید روئیده است، بر جوهر قلم روان کنند.
اگر تثبیت و امنیت اقتصادی و تسهیل فضای کسب و کار را شالوده اصلی رشد 
تولید و اشتغال بدانیم، رسانه در انعکاس، نشر و گسترش و تبیین الزامات آن در 

جامعه، نقش محوری دارد و از قلم متعهد و دلسوزانه خبرنگار است که در روایت 
خبر، فزونی ها قربانی اندک کاستی ها نمی شود.

خبرنگار خود، امید مردم است و بدون وجود او چراغ روشنگری، فروغی ندارد. 
این فروغ از آنجا ماهیت لدنی دارد که خداوند در آیه »ن والقلم و ما یسطرون« به 

آن سوگند یاد می کند و چه با شکوه است تعهد خبرنگار به مردمش.

اینجانب ضمن عرض تسلیت ایام شــهادت سید و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین علیه السلام و یاران باوفایش و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
اصحاب رسانه به ویژه شهید گرانقدر محمود صارمی، فرارسیدن روز خبرنگار را 
به تمامی خبرنگاران صدیق و کوشا تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد 

منان، سعادت، سلامت و موفقیت ایشان را خواستارم.«

ادامه از صفحه یک
یکی از مشکلات موجود در کشور، حجم بالای سرمایه های سرگردان در کشور و در دست مردم و حاکمیت است. 
سرمایه های فوق به دلیل اینکه هدف گذاری درستی برای آنها در کشور نشده، به طور خودکار، خود تصمیم گیرنده 
هستند.اهمیت بازار سرمایه در اقتصاد به قدری است که در حال حاضر هیچ کشور توسعه یافته ای را نمی توان پیدا 
کنید که بازار سرمایه آن کشور ناکارا باشد همین مشکل در ایران باعث شده که سرمایه گذاری عظیم در بخش 

مسکن کشورهای همسایه هزینه شود.
خرج شده و باعث تورم شوند را بورس جمع می کند و موجب رونق در اقتصاد شود. اما متاسفانه برخی مسئولان 
منافع کوتاه مدت را به منافع بلند مدت ترجیح می دهند و این نوع سیاست باعث شده تا بازار سرمایه ما به شدت دچار 

نوسانات غیرمعقول شود.سیاست گذاری اخیر دولت درباره بورس ناشی از ناآگاهی و بی توجهی به سرمایه گذاری در 
اقتصاد کشور است . ناکارآمدی و ضعف باعث شده بورس به بازاری سفته بازی تبدیل شود در حالی که می توانست 
به ابزاری برای جذب نقدینگی به اقتصاد تبدیل شود از این رو می توان دید بی برنامگی و عدم آمادگی دولت در توسعه 

زیرساخت ها و استفاده از ابزارها برای جذب نقدینگی باعث شده بورس به موقعیت کنونی برسد.
در صورتی که سرمایه های سرگردان به یک باره و بدون مطالعه در بخش ها و حوزه های مختلفی چون بورس، 
مسکن و ارز وارد شود، آن حوزه را با توجه به اینکه ساختار مناسبی برای آن در نظر گرفته نشده، دچار التهاب می کند.
به طور مثال، اگر این سرمایه ها بدون در نظر گرفتن ساختار مناسب و برنامه ریزی وارد حوزه هایی چون خودرو، 
مسکن و ارز شود بازار دلالی ایجاد کرده، اقتصاد ملی را با نوسان مواجه کرده و قیمت کالای مورد نظر را افزایش 

می دهد .بهتر اســت سرمایه های سرگردان را به ســمت پروژه های مهم و زیرساختی کشور سوق داد. با هدایت 
سرمایه های سرگردان به سمت صندوق های سرمایه گذاری و… می توان منابع سرگردان را جذب پروژه های سودمند 
ملی کرد. در حال حاضر این منابع بین بازارهای ارز و طلا و خودرو و مســکن، در حرکت هســتند و عامل به هم 

ریختگی بازارها و اقتصاد شده اند.
سال گذشته دولت بسته حمایتی برای بورس تعریف کرده بود و در ابتدای سال جاری بسیاری از دولتی ها مدعی 
بودند رشد بورس در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ تحت تاثیر همان بسته حمایتی بود، اما بعد از آن بازار ریزش کرد در حالی که 
همان بسته حمایتی همچنان معتبر است.بورس در برنامه هفتم توسعه مغفول مانده و بسیاری از کارشناسان اقتصادی 
بر همین مبنا استدلال می کنند که دولت تنها به دنبال تامین مالی کوتاه مدت از بورس است. در حال حاضر یکی 
 از مهمترین چالش های بورس دست و پنجه نرم کردن با قیمت گذاری دستوری و نرخ خوراک است که نشان 

می دهد سیاست گذاران در تدوین آن هیچ توجهی به چشم انداز بورس نداشته اند.

پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به مناسبت روز خبرنگار

آیینه تمام نمای اقتصاد کشور
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